Д О Г О В О Р №
г. Москва

« ___ » __________  201_г.

 ООО «СКИТ Лтд.», именуемое в дальнейшем ПРОДАВЕЦ, в лице  __________________________________ ,действующее на основании Устава с одной стороны и _________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем ПОКУПАТЕЛЬ в лице ____________________________, действующего на основании ___________________,  с  другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1 Приобретение ПОКУПАТЕЛЕМ   оборудования длительного пользования - более 12 месяцев.

	№
	Товар
	Кол-во
	Ед.
	Цена
	Сумма

	1

	Шт.

                                                                                                                                                                    Итого:  ________руб.
                                                                                                                                                Без НДС
2.СТОИМОСТЬ ТОВАРА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1.Стоимость определена в сумме _______.  (__________  руб. 00 копеек), без  НДС.
3.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

3.1.Стороны несут ответственность по заключенному  договору в установленном законом порядке.

4.СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА И ЮРИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА СТОРОН
4.1.Срок действия договора: начало: c момента  подписания договора, окончание «___» __________ 201_ г.

4.2.Юридические адреса сторон:

	ПРОДАВЕЦ
	ПОКУПАТЕЛЬ

	ООО «СКИТ    Лтд.»  ИНН 7713016207  КПП 770501001

	ИНН7713016207
	ИНН  КПП

	Р/с 40702810100292001186

	К/с 30101810100000000787 БИК 044525787
	БИК

	ОАО «УРАЛСИБ» г. Москва

	БИК 044525774

	Адрес фактический : 115054 Москва, Зацепа ул., д.32
Адрес юридический: 115054 Москва, Зацепа ул., д.32

	тел./факс (495) 633-2560  633-2956
WWW:  www.skit-ltd.narod.ru
E-mail:   skit-ltd@yandex.ru

 ПРОДАВЕЦ                                                                                                                      ПОКУПАТЕЛЬ